ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TM Tam Nông, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v mời dự Đối thoại

trực tuyến

XEM LIỀN

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;
- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện;
- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc Huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 813/VPUBND-HCQT ngày 05/8/2022 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc mời họp.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời Thường trực Huyện ủy, Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện, quý Lãnh đạo tham dự Đối thoại trực tuyến giữa

Lãnh đạo Tỉnh với đại biểu Đại hội Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh lần
thứ XI, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/8/2022;

- Địa điểm: Phòng Sen Hồng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban
nhân dân huyện;

- Chủ trì điểm cầu tại Huyện: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần
Thanh Nam;

- Thành phần: Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện; đại diện Lãnh đạo các ban, ngành huyện; công chức phụ trách cải cách

hành chính các ban, ngành huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; 10 công

chức, viên chức trẻ, các đoàn viên, thanh niên tại cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm đến chủ đề đối thoại (đề nghị Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí
Minh huyện hỗ trợ mời).

Rất mong quý Lãnh đạo sắp xếp thời gian đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND huyện Trần Thanh Nam;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tác+Cường.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Trung

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T06:17:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Quang Trung<nqtrung.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T07:20:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T07:21:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T07:21:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!